1

様式第１号（第５関係）

  年  月  日

陸前高田市長  様

申請者 住 所

                   氏 名

                  電 話

陸前高田市住宅再建等水道工事費補助金交付申請書

 陸前高田市住宅再建等水道工事費補助金の交付を受けたいので、規則及び陸前高田

市住宅再建等水道工事費補助金交付要綱第５の規定により、関係書類を添えて下記の

とおり補助金の交付を申請します。

 なお、この補助金の交付審査のため、この申請に関する書類に係る世帯の個人情報

について、陸前高田市と関係機関（被災した住宅の所在地の都道府県及び市町村）の

間で、情報提供が行われることについて同意します。

記

給水装置

工事場所
陸前高田市     町字

工 事 の

内 容

□  配水管から第１止水栓までの給水管布設工事（第１止水栓から住宅敷

地境界まで道路等がある場合はその間の工事を含む。）

□  水道水の安定供給を図るために必要なポンプ、受水槽等の設置工事

□ 飲用に供する自家用水道の工事

□ その他市長の認める工事

工 事 の

期 間

着工   年  月  日     完成      年  月  日

給水装置を設置する住宅の完成（購入）予定日    年  月  日

給水工事

事 業 者

住所又は所在地

氏名又は名称

電 話 番 号

交 付

申 請 額
金        円

添付書類

⑴ り災証明書の写し

⑵ 住宅の建設又は購入に係る契約書の写し

⑶ 補助金対象経費の見積書

⑷ 住宅の位置図及び配置図

⑸ 給水管布設平面図及び立面図（自家用水道の工事の場合は、施工図）

⑹ 公図の写し

⑺ その他市長が必要と認める書類